ПРОТОКОЛ заседания жюри от 2024 года №
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПО ££££/_______________

Численность участников: Л  9
Место проведения: _

(наименование 0 0 )

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _____________ ; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы
результатов участников олимпиады (приложение)

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от _26.09.24_____

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет)__Технология, информационная безопасность
Дата________20.09. 2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 цво Сидоренко Алексей 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
безопасность

15 победитель

2 цво Петухов Арсений Эдуардович 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

безопасность

14 победитель

3 цво Оганов Роман 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

безопасность

13 победитель

4 цво Даниелян Даниель Камоевич 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

безопасность

12 победитель

5 цво Кушнарёв Арсений Александрович 9 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

безопасность

9 призер

6 цво Панков Богдан Эдуардович 8 07-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

безопасность

9 призер

7 цво Мирзоян Филипп Каренович 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

7 участник

безопасность
8 цво Илларионов Алексей Дмитриевич 8 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
7 участник

9 цво
Бурачков Ярослав Васильевич

8 7-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,
информационная

6 участник

безопасность
10 цво

Даниелян Даниэль Камоевич
8 7-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
6 участник

безопасность
11 цво 8 7-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
6 участник

Леонович Владимир Игоревич безопасность
12 цво

Ловгущенко Никита Сергеевич
8 7-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
6 участник

безопасность
13 цво Кушнарёв Арсений Александрович 7 07 - 09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
6 участник

безопасность
14 цво

Малюшенко Егор Андреевич
8 7-09 класс МАОУ СОШ №47 Технология,

информационная
4 участник

безопасность
15 цво

Миндуов Айдамир Заурбиевич
8 7-09 класс МАОУ СОШ №47

/7

Технология,
информационная

4 участник

__________________________ » безопасность

Председатель жюри
Члены жюри:

Ковальчук З.А.
Артюхов А.И.

/Егорова З.А.
Алексеева С.А.

/ Князева А. А.

		2024-10-02T17:08:22+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна